
Produktová informace 1-2018 
3.1.2018 
Ceny služby NIBE Uplink 

__________________________________________________________________________________ 
 

__________________________________________________________________________________ 
NIBE ENERGY SYSTEMS CZ, Družstevní závody Dražice - strojírna s.r.o., Dražice 69, 294 71 Benátky nad Jizerou 

Tel: +420 326 373 801  Fax: +420 326 373 803  e-mail: nibe@nibe.cz  www.nibe.cz/www.nibe.sk  
 

1 
 

Ceny služby NIBE Uplink – vzdálené správy přes internet 

Služba NIBE Uplink umožňuje mít neustále přehled o činnosti celého systému s tepelným čerpadlem 
prostřednictvím sítě internet. Systém může být na dálku monitorován nebo i ovládán. 
Přístup ke službě NIBE Uplink je možný prostřednictvím webového rozhraní nebo je k dispozici aplikace pro 
mobilní telefony a tablety s operačním systémem Android a iOS. 

 

Služba NIBE Uplink má několik úrovní, jednotlivé úrovně mohou být vzájemně kombinovány. Základní 
úroveň je zdarma, další úrovně jsou zpoplatněny viz další text. Platba se provádí pomocí platebních karet 
přímo v prostředí služby NIBE Uplink.  

 
 

Úrovně služby NIBE Uplink 

 

Úroveň služby Základní Spravovat Historie 
    

Monitorování X X X 

Historie alarmů X X X 
Alarmové hlášení emailem X X X 

Reset alarmu X X X 

Ovládání v uživatelské úrovni  X  
Historie 30 dnů (podle typu TČ, cca 15 teplot a parametrů) X X  

Historie rozšířená 2 roky (podle typu TČ, cca 25 teplot a parametrů)*   X 
*tyto parametry a teploty jsou zaznamenávány neustále, ale zpřístupněny jsou až se zaplacením poplatku za úroveň „Historie“ 

 

Ceny jednotlivých úrovní 

Úroveň služby Základní Spravovat Historie 

 Cena v EUR včetně DPH na období 1 rok 

F1145, F1245, F1155, F1255 
VVM 310, 320, 500 
SMO 20, SMO 40 
F370, F470, F730, F750 

Zdarma 24,90 24,90 

F1345, F1355 Zdarma 61,90 61,90 

 

 

 

 

mailto:nibe@nibe.cz
http://www.nibe.cz/
http://www.nibe.sk/

